utrumque est. Et ideo si ab hoc deficiat, max. non erit dolo eius quia amittent illud quod sibi esse possibile erat. prout autem tunc quom fuerit proportionatus ad hoc, quod visum eternam habere, quia nec eis debebatur, nec actus proprius habere poterit, qui scilicet naturæ excedat, nec actus proprius habere poterit, quibus tantum bonum consequeretur. Et ideo nihil minus dolebit de peccatis rationis diuini, sed magis gaudebit de hoc, quod participabit multum de diuina bonitate, & perfectionibus naturalibus, nec potest dici, quod deseruit proportionem ad vitam eternam consequendam, quia non per actionem suam, tamen per actionem aliorum circa eos, qui potest. ut ab alijs baptizati: sicut & multi pueri in hoc mundo condonati baptizati, vitam eternam consequuntur. si enim est baptizatus, gratia, ut aliqui pueri in hoc mundo baptizati sunt, in gratia non magis tristitia causae in peccis deinde videtur non baptizati, in sapientibus, hoc quod eis multæ gratiæ non sunt, quæ in alijs similibus habentur.

utrumque est. Et ideo si ab hoc deficiat, max. non erit dolo eius quia amittent illud quod sibi esse possibile erat. prout autem tunc quom fuerit proportionatus ad hoc, quod visum eternam habere, quia nec eis debebatur, nec actus proprius habere poterit, qui scilicet naturæ excedat, nec actus proprius habere poterit, quibus tantum bonum consequeretur. Et ideo nihil minus dolebit de peccatis rationis diuini, sed magis gaudebit de hoc, quod participabit multum de diuina bonitate, & perfectionibus naturalibus, nec potest dici, quod deseruit proportionem ad vitam eternam consequendam, quia non per actionem suam, tamen per actionem aliorum circa eos, qui potest. ut ab alijs baptizati: sicut & multi pueri in hoc mundo condonati baptizati, vitam eternam consequuntur. si enim est baptizatus, gratia, ut aliqui pueri in hoc mundo baptizati sunt, in gratia non magis tristitia causae in peccis deinde videtur non baptizati, in sapientibus, hoc quod eis multæ gratiæ non sunt, quæ in alijs similibus habentur.

utrumque est. Et ideo si ab hoc deficiat, max. non erit dolo eius quia amittent illud quod sibi esse possibile erat. prout autem tunc quom fuerit proportionatus ad hoc, quod visum eternam habere, quia nec eis debebatur, nec actus proprius habere poterit, qui scilicet naturæ excedat, nec actus proprius habere poterit, quibus tantum bonum consequeretur. Et ideo nihil minus dolebit de peccatis rationis diuini, sed magis gaudebit de hoc, quod participabit multum de diuina bonitate, & perfectionibus naturalibus, nec potest dici, quod deseruit proportionem ad vitam eternam consequendam, quia non per actionem suam, tamen per actionem aliorum circa eos, qui potest. ut ab alijs baptizati: sicut & multi pueri in hoc mundo condonati baptizati, vitam eternam consequuntur. si enim est baptizatus, gratia, ut aliqui pueri in hoc mundo baptizati sunt, in gratia non magis tristitia causae in peccis deinde videtur non baptizati, in sapientibus, hoc quod eis multæ gratiæ non sunt, quæ in alijs similibus habentur.

utrumque est. Et ideo si ab hoc deficiat, max. non erit dolo eius quia amittent illud quod sibi esse possibile erat. prout autem tunc quom fuerit proportionatus ad hoc, quod visum eternam habere, quia nec eis debebatur, nec actus proprius habere poterit, qui scilicet naturæ excedat, nec actus proprius habere poterit, quibus tantum bonum consequeretur. Et ideo nihil minus dolebit de peccatis rationis diuini, sed magis gaudebit de hoc, quod participabit multum de diuina bonitate, & perfectionibus naturalibus, nec potest dici, quod deseruit proportionem ad vitam eternam consequendam, quia non per actionem suam, tamen per actionem aliorum circa eos, qui potest. ut ab alijs baptizati: sicut & multi pueri in hoc mundo condonati baptizati, vitam eternam consequuntur. si enim est baptizatus, gratia, ut aliqui pueri in hoc mundo baptizati sunt, in gratia non magis tristitia causae in peccis deinde videtur non baptizati, in sapientibus, hoc quod eis multæ gratiæ non sunt, quæ in alijs similibus habentur.

utrumque est. Et ideo si ab hoc deficiat, max. non erit dolo eius quia amittent illud quod sibi esse possibile erat. prout autem tunc quom fuerit proportionatus ad hoc, quod visum eternam habere, quia nec eis debebatur, nec actus proprius habere poterit, qui scilicet naturæ excedat, nec actus proprius habere poterit, quibus tantum bonum consequeretur. Et ideo nihil minus dolebit de peccatis rationis diuini, sed magis gaudebit de hoc, quod participabit multum de diuina bonitate, & perfectionibus naturalibus, nec potest dici, quod deseruit proportionem ad vitam eternam consequendam, quia non per actionem suam, tamen per actionem aliorum circa eos, qui potest. ut ab alijs baptizati: sicut & multi pueri in hoc mundo condonati baptizati, vitam eternam consequuntur. si enim est baptizatus, gratia, ut aliqui pueri in hoc mundo baptizati sunt, in gratia non magis tristitia causae in peccis deinde videtur non baptizati, in sapientibus, hoc quod eis multæ gratiæ non sunt, quæ in alijs similibus habentur.

Epist ad 17. Lucali.

Epist ad 17. Lucali.

Epist ad 17. Lucali.

hoc plus distat a non existente, vt Diony. 4. ca. de diu. no. dicitur ergo nullo modo potest dici malum esse.

Cap. 1.

¶ 3 Præter. Deus præhabet in se omnem affirmationem & negationem, vt in lib. de mystica theologia dicitur Dion. oportet enim omnium positiones in eo ponere, & adhuc omnium negationes in eo negare: sed malum nullo modo præexistit in Deo. ergo malum neque est affirmatio neque negatio (sed inter affirmationem & negationem nihil est medium, vt in 4. Metaph. probatur. ergo malum nullo modo est.